
29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 16 10 4 0 0 0 0 296
2 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 4 21 5 0 0 0 0 295
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 18 5 1 0 0 0 293
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 13 10 7 0 0 0 0 293
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 16 7 0 0 0 0 293
6 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
7 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 9 14 6 1 0 0 0 292
8 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 8 14 7 1 0 0 0 291
9 Linsinger, Anton 56559 SLG Bad Wiessee 9 17 3 0 0 0 0 287

10 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 4 11 9 5 1 0 0 278
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
12 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 6 11 9 2 1 0 0 274
13 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 2 5 18 4 1 0 0 271
14 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 7 14 5 2 0 0 270
15 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 5 3 15 6 1 0 0 270
16 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 2 9 10 6 3 0 0 269
17 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 5 6 9 8 1 1 0 268
18 Rummel, Peter 67473 SLG Bad Wiessee 4 10 9 3 3 0 0 266
19 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 8 12 6 1 2 0 265
20 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 1 7 11 9 0 2 0 263
21 Langas, Maximilian 66011 SLG Bad Wiessee 0 7 13 7 2 1 0 263
22 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 2 4 16 4 3 1 0 263
23 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 5 11 6 5 0 0 262
24 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 0 7 11 8 4 0 0 261
25 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 1 6 11 8 3 1 0 260
26 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 7 16 4 0 0 0 256
27 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 6 10 5 5 0 0 245
28 Guillon, Sabine 67879 SLG Bad Wiessee 1 2 13 7 2 1 1 228
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 5 18 7 0 0 0 0 293
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
5 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 10 9 5 0 1 0 267
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 13 11 5 1 0 0 0 293
3 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293
4 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 19 5 0 1 0 0 292
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8 14 7 1 0 0 0 291
7 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 11 9 9 1 0 0 0 289
8 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 2 15 10 3 0 0 0 284
9 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 2 14 12 1 0 1 0 282

10 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 11 8 5 1 1 0 275
11 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 6 16 5 0 0 0 274
12 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 2 11 9 7 0 1 0 273
13 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 2 8 10 7 2 1 0 266
14 Rummel, Peter 67473 SLG Bad Wiessee 2 7 10 7 4 0 0 264
15 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 3 7 8 7 4 1 0 262
16 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 1 6 11 9 3 0 0 262
17 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 1 3 15 7 4 0 0 259
18 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 7 10 9 2 2 0 258
19 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 7 11 5 2 2 0 255
20 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 6 9 6 1 2 244
21 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 6 6 5 9 2 0 229
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 19 9 2 0 0 0 0 298
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 11 16 3 0 0 0 0 297
5 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
6 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 6 13 9 2 0 0 0 287
7 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 5 16 6 2 0 1 0 286
8 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 14 13 2 0 0 0 283
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281

10 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 4 8 13 4 1 0 0 276
11 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 13 11 0 3 0 1 275
12 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 2 13 8 4 1 2 0 273
13 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 7 11 7 1 0 0 272
14 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 9 13 4 2 1 0 269
15 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 9 11 5 3 1 0 266
16 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 4 9 7 5 0 1 257
17 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 0 8 5 11 6 0 0 255
18 Bukmakowski, Olaf 53258 SLG Samerberg 3 4 9 10 2 0 1 250
19 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 0 1 1 0 1 0 0 26
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
2 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8 11 9 2 0 0 0 287
3 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 6 14 8 1 0 0 0 280
4 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 0 12 11 6 1 0 0 274
5 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 9 12 5 1 1 0 271
6 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 6 6 11 3 3 1 0 270
7 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 6 10 7 3 0 0 267
8 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 3 9 7 6 4 1 0 265
9 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 1 8 10 7 2 2 0 262

10 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 6 10 7 1 1 1 234
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 6 8 2 1 0 105
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 5 7 4 0 0 105
3 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 9 4 6 5 0 0 104
4 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 5 3 13 3 0 0 101
5 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 5 3 13 2 1 0 100
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8 1 8 4 3 0 95
7 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 4 4 6 6 2 0 86
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 3 6 6 6 0 84
9 Langas, Maximilian 66011 SLG Bad Wiessee 0 1 7 9 7 0 74

10 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 0 3 15 5 0 72
11 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 0 6 9 7 0 70
12 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 1 0 5 6 10 0 63
13 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 1 3 7 5 4 58
14 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 0 2 12 6 4 56
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 1 4 17 0 50
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 8 7 2 0 0 109
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 4 10 6 1 0 95
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 7 7 7 3 0 0 107
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 6 4 13 1 0 0 105
3 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 7 4 8 4 1 0 101
4 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 5 3 13 1 2 0 99
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 4 9 5 1 0 98
6 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 12 8 0 0 92
7 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 1 4 11 5 3 0 90
8 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 6 6 8 3 0 89
9 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 3 4 6 5 6 0 86

10 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 3 4 11 3 0 85
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 1 9 6 6 0 81
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 1 7 8 7 0 76
13 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 4 8 9 1 68
14 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 0 2 4 7 6 0 59
15 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 4 7 11 2 59
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29.03.2024 Ort: Bad Wiessee - Germany

2. Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/PP1-OS/3/4 NPA-B/NPA-OS/C/D SM/SM-OS
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 7 7 10 0 0 0 110
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 9 5 7 3 0 0 107
3 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 7 6 7 4 0 0 105
4 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 4 4 13 3 0 0 101
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 3 10 7 0 0 96
6 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 3 10 7 1 0 93
7 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 7 3 5 4 5 0 92
8 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 4 7 6 3 0 92
9 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 6 6 6 4 0 90

10 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 2 3 11 5 3 0 90
11 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 1 11 6 3 0 88
12 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 3 2 7 5 7 0 82
13 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 3 9 8 1 0 82
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